
Znak sprawy: 271.3.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – DOSTAWY 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 254919-2013 z dnia 2013-11-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowy zakup paliwa - ON na potrzeby Zespołu Oświaty Samorządowej w Dąbrowie Chełmińskiej w 

ilości: olej napędowy ON- 38.000 l. Ilości oleju, w trakcie realizacji umowy nie będzie zwiększona.... 
Termin składania ofert: 2013-12-06  

 
Dąbrowa Chełmińska: Bezgotówkowy zakup paliwa - ON na potrzeby Zespołu Oświaty Samorządowej w Dąbrowie Chełmińskiej na 

rok 2014 

Numer ogłoszenia: 654 - 2014; data zamieszczenia: 02.01.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 254919 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Oświaty Samorządowej w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Sportowa 1, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 0-52 3816013, faks 0-52 3816013. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna samorządu terytorialnego. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Bezgotówkowy zakup paliwa - ON na potrzeby Zespołu Oświaty Samorządowej 

w Dąbrowie Chełmińskiej na rok 2014. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest bezgotówkowy zakup paliwa - ON na potrzeby Zespołu Oświaty 

Samorządowej w Dąbrowie Chełmińskiej w ilości: olej napędowy ON- 38.000 l. Ilości oleju, w trakcie realizacji umowy nie będzie 
zwiększona. Dopuszcza się jedynie możliwość jej zmniejszenia po faktycznie zrealizowanych zamówieniach. Z tytułu zmniejszenia ilości 

paliw wykonawca nie będzie wnosił żadnych roszczeń, w tym finansowych. CPV 09135100-5 Wykonawca musi dysponować stacją/ami 

paliw w odległości niewiększej niż 15 km od siedziby Zamawiającego (ul. Sportowa 1 w Dąbrowie Chełmińskiej) i przynajmniej jedna z 
tych stacji musi być czynna od 7:00 do 18:00 - 7 dni w tygodniu. Stacja paliw musi posiadać w sprzedaży następujące rodzaje paliwa: ON 

oraz Wykonawca zgadza się na odbiór towarów bezgotówkowo i rejestrowanie go na listę zbiorczą. Wykonawca jest zobowiązany do 

uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2014. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Dulcet Sp. J., Strzyżawa, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 174800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 199579,80 

 Oferta z najniższą ceną: 199579,80 / Oferta z najwyższą ceną: 206917,98 

 Waluta: PLN. 

 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 02-01-2014 
 

        KIEROWNIK ZOS 
 
MAŁGORZATA SADURSKA 

 
 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=254919&rok=2013-11-27

